
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Комунальний заклад Львівської обласної ради 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З ПОСИЛЕНОЮ 

ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ імені ГЕРОЇВ КРУТ» 
79038, м. Львів, вул. Пасічна, 68. Тел. (032) 271-81-22, (032) 271-25-27 

e-mail: lgk.lviv.ua@gmail.com Код ЄДРПОУ 25556649 

 

Н А К А З 

 

«07» жовтня 2024 року              м. Львів                                         №233-од 
 

 

Про внесення змін до Антикорупційної 

програми Львівського ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою імені Героїв 

Крут  

 

 

З метою виконання заходів, які є необхідні та обґрунтовані для 

запобігання та протидії корупції у Комунальному закладі Львівської обласної 

ради «Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені 

Героїв Крут» (далі – Ліцей) та відповідно до розділу 15 Антикорупційної 

програми Ліцею, затвердженої наказом начальника Ліцею від 05.02.2021 року 

№7/1-г, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Назву Антикорупційної програми Ліцею викласти в такій редакції: 

«Антикорупційна програма Комунального закладу Львівської обласної ради 

«Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героїв 

Крут» на період з грудня 2020 по грудень 2026 року». 

2. Скасувати п.2 наказу начальника ліцею від 05.02.2021 року №7/1-г 

«Про затвердження Антикорупційної програми Комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський державний ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою імені Героїв Крут» на період з грудня 2020 по грудень 

2026 року».  

3. Призначити уповноваженим з антикорупційної діяльності педагога 

соціального ГУЦАЛЮКА С.М.  



4. Заступнику начальника ліцею з виховної роботи розмістити редаговану  

версію Антикорупційної програми Ліцею на сайті Ліцею – до 20.09.2024. 

4. Наказ довести до осіб в частині, що стосується. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Львівського ліцею з посиленою  

військово-фізичною підготовкою імені Героїв Крут 

полковник            Юрій ГУСАР 

 

 


